
 
 
 

Základní idea a stručný obsah projektu  
 

BAMBOŠKA 2015 
 

Hlavním smyslem akce Bamboška je snaha o to, aby se pozornost veřejnosti alespoň na 
pár dní zaměřila na činnost desítek rozmanitých organizací a spolků, které se 
systematicky po celý rok zabývají mimoškolní výchovou nejmladší generace. Bamboška 
jim skýtá bázi, na níž tato sdružení zájemcům předvedou své nadšení, zkušenosti, co 
všechno mohou právě u nich děti zažít, čemu se přiučit, jaké vlastnosti nabýt a rozvinout.  
 
V krajském městě České Budějovice je tato přehlídka již neodmyslitelně tradičním 
projektem (15 let pod názvem Bambiriáda), který přispívá k rozšiřování povědomí 
veřejnosti o aktivitách dětí a mládeže ve volném čase. Tradičním organizátorem je Rada 
dětí a mládeže Jihočeského kraje – RADAMBUK. 
 
Celá akce se v Českých Budějovicích uskutečňuje pod záštitou hejtmana Jihočeského 
kraje a primátora Statutárního města České Budějovice.  
 
Centrum akce bude v osvědčeném prostoru 
areálu u Sportovní haly v Českých 
Budějovicích, kde bude postaveno pódium 
se zastřešeným hledištěm a lavičkami. Toto 
pódium poslouží pro jednotlivá kulturní 
vystoupení a zároveň bude tvořit přirozené 
centrum dění. Dalším centrem bude velký 
stan – Infobod, kde návštěvníci navštíví 
Prezenci. V Prezenci si děti vyzvednou 
startovní kartičku.  
 
 
 
Pátek – 22.5.2015 - Den pro školy a školní družiny 8,00 – 17,00 hod. 
 
Sobota – 23.5.2015 - Den pro rodiče s dětmi 9,00 – 17,00 hod. 
 
 
 
 


